
OGGETTO: Acquisto di n.1 ecotomografo per la SC “Cardiologia” di Esine (Bs) me-
diante affidamento diretto ai sensi dell’art.50 co.1 lett.b) del D.Lgs n.36/
2023. Aggiudicazione tramite piattaforma SinTel.

CIG: B2FF2393F1

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dott. Corrado Scolari

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr. Jean Pierre Ramponi

del Direttore Amministrativo: Avv. Gabriele Ceresetti

del Direttore Socio-Sanitario: Dott. Luca Maffei



L’anno 2024, giorno e mese sopraindicati:

CON I  POTERI di  cui all’art.3 del  D.Lgs n.502/1992, così come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XII/1623 del 21.12.2023, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.38/2024: “Riapprovazione del Bilancio Preventivo Economico 2024”

veniva riapprovato il piano degli investimenti esercizio 2024;
- con decreto n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto”;
- la procedura Area D) Immobilizzazioni al paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed aggior-

namento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede di
Bilancio preventivo;

- con decreti n.309/2024 e n.377/2024 quest’Azienda ha preso atto di due di dona-
zioni per spirito di liberalità disposte a favore della SC Cardiologia per un importo comples-
sivo pari a € 100.000,00 destinati all’acquisizione di n.1 ecotomografo di alta fascia da
utilizzarsi alle attività ambulatoriali di reparto e di n.3 telemetrie per il monitoraggio dell’at -
tività cardiaca dei pazienti;

- nel corso del mese di luglio, presso la SC di Cardiologia sono state effettuate le
visioni di due ecotomografi di alta gamma, a seguito delle quali risulta che l’apparecchia-
tura che meglio risponde alle esigenze tecniche e cliniche dell’ambulatorio ecocardiogra-
fico di reparto è il modello VIVID S70 N DIMENSION v206, fornito dalla GE MEDICAL
SYSTEMS ITALIA srl;

-  con decreto ASST n.526/2024 veniva pertanto autorizzato l’avvio della procedura
per l'acquisizione, utilizzando la piattaforma telematica SinTel, del seguente bene:

BENE MODELLO Q.TA’
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

UO DESTINATARIA

 Ecotomografo VIVID S70 N DIMENSION v206 01 € 85.000,00 3160700 - SC “Cardiologia”

- in data 26.08.2024 è stata avviata, ai sensi dell’art.50, co.1, lett.b), del D.Lgs n.36/
2023,  tramite  piattaforma  telematica  SinTel,  ID  188702168,  la  procedura  di  gara  per
l’“Acquisto di n.01 ecotomografo per la SC Cardiologia di Esine (Bs), con scadenza in cui
presentare offerte prevista entro le h.18.00 del 06.09.2024, invitando a presentare offerta
la GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA srl, fornitrice del modello sopra indicato;

- la procedura di gara ha dato il seguente esito:

BENE MODELLO Q.TA’
BASE D’ASTA
(IVA esclusa)

DITTA PARTECIPANTE
CODICE
FISCALE

OFFERTA
ECONOMICA 
(Iva esclusa)

Ecotomografo
VIVID S70 N

DIMENSION v206
01 € 85.000,00

GE MEDICAL SYSTEMS
ITALIA SRL

93027710016 € 84.500,00

VISTI  gli  allegati  “Report  della  Procedura”  e  “Documento  d'Offerta”  della  GE
MEDICAL SYSTEMS ITALIA srl prodotti dal portale SinTel;

EVIDENZIATO che  l’acquisto  di  cui  al  presente  provvedimento  rientra  nel  Piano
Investimenti 2024, Donazione Valle Camonica Servizi Vendite SpA, alla voce “DN_VCS” e
Donazione Consorzio Comuni BIM Valle Camonica alla voce “DN_BIM;

RITENUTO di  procedere  all'acquisto  all'acquisto  mediante  affidamento  diretto,  ai
sensi dell’art.50 co.1 lett.b) del D.Lgs n.36/2023;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;



- il parere tecnico favorevole del Responsabile della SS “Servizio di Ingegneria Clini -
ca”;

- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e conta-
bilità”  in ordine alla  regolarità contabile  della  spesa complessiva annotata nel  Bilancio
dell'esercizio 2024;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 -  di aggiudicare, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.50 co.1 lett.b) del
D.Lgs n.36/2023, alla GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA srl l’acquisto di n.1 ecotomografo
per la SC “Cardiologia” di Esine (Bs), alle condizioni tecnico-economiche dell'offerta pre-
sentata e del report di procedura SinTel che, allegati al presente atto, ne diventano parte
integrante e sostanziale, e così riassunte:

DESCRIZIONE APPARECCHIATURA Q.TA’
PREZZO

COMPLESSIVO
(IVA esclusa)

PREZZO
COMPLESSIVO
(IVA 5% inclusa)

CIG

Ecotomografo mod. VIVID S70 N DIMENSION v206 1 € 84.500,00 € 88.725,00 B2FF2393F1

2  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
88.725,00 (di cui € 4.225,00 per IVA 5%);

3 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.15 D.Lgs n.36/2023, quale
RUP (Responsabile Unico del Progetto) e ai sensi dell'art.114 del D.Lgs n.36/2023 quale
DEC (Direttore di Esecuzione del Contratto) l'Ing.Roberto Paolone, Responsabile della SS
“Servizio Ingegneria Clinica”;

4  -  di  incaricare  per  gli  adempimenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  la
Struttura proponente del presente atto;

5 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Corrado Scolari)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ACQUISTO DI N.01 ECOTOMOGRAFO PER LA SC “CARDIOLOGIA” DI ESINE 
(BS) MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART.50 CO.1 LETT.B) 
DEL D.LGS N.36/2023. AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 25/09/2024 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 25/09/2024

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
PAOLONE ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità” attesta la regolarità contabile della
spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 88.725,00 annotata nel Bilancio 2024, come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale
Centro
di costo

Finanziamento
Codifica

contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2024 Ecotomografo

0203000100
ATTREZZATURE

SANITARIE

2002000751
FIN.INV.DA RETTIFICA

CONTR.C/ES.
DA PRIVATI

3160700
SC

“Cardiologia”

Donazione Valle Camonica
Servizi Vendite SpA

decreto ASST n.309/2024
DN_VCS € 40.550,00 € 0,00 € 40.550,00

2024 Ecotomografo

0203000100
ATTREZZATURE

SANITARIE

2002000756
FIN.INV.DA RETTIFICA

CONTR.C/ES.
ENTI PUBBLICI

3160700
SC

“Cardiologia”

Donazione Consorzio
Comuni BIM Valle

Camonica
decreto ASST n.377/2024

DN_BIM € 48.175,00 € 0,00 € 48.175,00

TOTALE € 88.725,00 € 88.725,00

Trova  riferimento,  inoltre,  nel  conto  economico  –  gestione  ospedale  esclusivamente  nella  quota  di  ammortamento  (conto  conto
620300100 Amm.to attrezzature sanitarie) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 26/09/2024
IL DIRETTORE DELLA SC

“Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità”
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



�

�

��������	
�	��
�	������������	���	��	��	����
��������	
�	�����	�����
	

��
���	�����		���� 
 ������
�!�

�������	���������	��	 �����  ��"��#$%	&'(	 )*
+* 
 �	

�

	

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	�������
�

�,���
�	�����#���������	������������	
����	"����������	
�����������	�
���
��
�������������
���������������������������������������������� !"#�$�%�����&&'(���(��

)))������*��+�,
��+������#- 	�.�
�
+
��
/.�+������*��+�,
��+�����
�

�

�

$0��1221� 3$221� %��
��
��.����

�%21�%� #
���4��� $0� �'�������&�

$��56%0$2%7�8$�� ���+���
+������ #�������������� �%���0������3�..�����������

8-00%��8��
,���4�
���������
����
+������ 9-�:���+����;���,��$��������.�%��

�-8-�0-9%0-����� :����
� #�
*� :$�  %#� �������

�$%� 9����
� �<�+�*� ���

2-0-!1�1� ������������ �<�!��� �����

#- �
�

:%$0� ����������	
�	����	
��
�

 18$ -�!$� %0-� ����&&������ #��$�%� �����'������

 %�%0-�3$ -=$1�-���1� 
��>�$$?�
�

,��������@A�����
������� �,.������*������
BB������� �
��������+
�������.����B����%��2�������+
���4�
��� ��.
������������0����������
$�*��
� �� ��� �A���� ��� �
+A,����4�
������ ������ @A���
� @A�� �
��
� ����+��
�� .����,����� ���.
������� ����� +�����������+C�� ��+��+C��
,���,��������+������������+����������0����������$�*��
������+C�����+C������
����A���D�+
�E�+
����A���	�
�


�����,����	�����������
��������-�������

��
���	
���������

��
� �����������

�
�	�
�&'�./0/1$./23	��/13		&'(	


/4534/./23	�
�4'	&/453�/6/('��

����7�

���,,�	�������	�/2$	'41(84$��

��������� ���������"��

"/2/&9	��
�	:	


��������	13�	

'
'(/2';<	

	

�';	%$==/3;/	&'..$=(/	#	

"'&';'	13�0/=8;$>/3�'	

300';.$	43..3'('�1$.$	
	

	
	
-�?!��@�	

� � �

�

�

�

�

�	

�8;3	
	
+��?

A

	

�8;3	
	
+��?

A

	



�

�

��������	
�	��
�	������������	���	��	��	����
��������	
�	�����	�����
	

��
���	�����		���� 
 ������
�!�

�������	���������	��	 �����  ��"��#$%	&'(	 )*
+* 
 �	

�

	

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	�������
�

�,���
�	�����#���������	������������	
����	"����������	
�����������	�
���
��
�������������
���������������������������������������������� !"#�$�%�����&&'(���(��

)))������*��+�,
��+������#- 	�.�
�
+
��
/.�+������*��+�,
��+�����
�

�

�

�������	���������"�	���	��	��������-������	#		�"�	�������	:	����	
B����	���	����������	C	+?�


A



	� C	+��?

A

	

��������	�"�	
�	���������� 	?D	

�



�

�

��������	
�	��
�	������������	���	��	��	����
��������	
�	�����	�����
	

��
���	�����		���� 
 ������
�!�

�������	���������	��	 �����  ��"��#$%	&'(	 )*
+* 
 �	

�

	

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	�������
�

�,���
�	�����#���������	������������	
����	"����������	
�����������	�
���
��
�������������
���������������������������������������������� !"#�$�%�����&&'(���(��

)))������*��+�,
��+������#- 	�.�
�
+
��
/.�+������*��+�,
��+�����
�

�

�



�

�

��������	
�	��
�	������������	���	��	��	����
��������	
�	�����	�����
	

��
���	�����		���� 
 ������
�!�

�������	���������	��	 �����  ��"��#$%	&'(	 )*
+* 
 �	

�

	

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	�������
�

�,���
�	�����#���������	������������	
����	"����������	
�����������	�
���
��
�������������
���������������������������������������������� !"#�$�%�����&&'(���(��

)))������*��+�,
��+������#- 	�.�
�
+
��
/.�+������*��+�,
��+�����
�

�

�

�
$���
��
�+����
����
������+
���.�*
���
�����������.
���B����F���������+
����A��4��+�*������.������.��*��������+��
������+C����4�
���,����+���"
��
�,�4�
���
�A�
���������
�������
�+CG����+��
�������B�4�
�����������+
���������������
��.�H�+
����.
���������*����F��
��+C��@A��
����,���������
��*�����+��F�����+
����A�
�������.����������+C����4�
�����I$,.�������..������������+���F�����B�����+��
.�����@A��������������D������+������
�
�
��
����.�
.�������.
���B����F�8$ >$%3%	�
�
�������*��������+
,.����
�.���
�+
�
�+��4������A�������+��+
����4������������.����+
��������
+���������A�����+�A�������++���A�����
+C�� .
��
�
� �*���� ����A��
� 
� ����A���� ���� �A��7���+A4�
��� ������ �
����A���� ���� �A���� �����,���4�
��� ������ .�
.���� 
�������� �� ���
��A��+����� .������
�� ��,A������*�� �7
������� �+
�
,�+�� .����������� �� ��� �*���� ���A�
� +
��
�� ������ �
�,A��4�
��� ������ ��������
��+C�����
�����*���A�����A,���
�����+
����+C��.
��F������*����������.���
�
�+
������A����.���@A��������+�A��J�
B������*���.���
�*���
���������++���������������,������A�������+
���4�
�����.
��������������������������A���J�
+���������������.������
��.����,�������,A������*���I
��������
�,A����J�
���������������+
�
�+��4��+C�����������A4�
�������.��������,
�A�
����B���,�����+
,.����
���+
���
���,��
���@A�*���F���+C�����
�������4�
�������**��A���.�����*���
���������++����4�
�������A��������
�,�����A�������+
���4�
�����.
��������������������������A���J�
������,���������*������ ���.��������
�������.�����,��
���'� ����+���
��������+��@A�����
�������� ���,����A���,
����B����
�.��� ���
.�������4�
���������������J�
���������������+
�
�+��4��+C���@A��
�������
+���F���..�����������
���
�����������
�������������������.�
.����,.�����+
������A�����

**��
����A�������
������������+C����4�
���������������A�
+������+�4�
�������F���*
+�����I����A��+�4�
������I%��2��������F����������
8����� �I��.����,���
� ���� ���*�4�
�� A����44���
� ��� .
���B���� ��� ����A��
���� ������ .�������� ������ $�� ���� +��
�� +
������ %��2�
��+�,����F����+�A4�
���.����������.�
**����F��������B���������,����
��+
��
��
����A�
�����������*�����.
���B����F������*�������.���
�����*���A����A�����
����������AB�����
�
8%2%���"�("�����

��������	
���
���
���	
�	���������
������������	������	
���	����
���	����



1

Report della Procedura Acquisto
di n.01 ecotomografo per la
SC Cardiologia di Esine (Bs)
n. 188702168 effettuata da

ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 188702168

Nome Procedura Acquisto di n.01 ecotomografo per la SC Cardiologia di Esine
(Bs)

Descrizione Procedura

Codice Gara 714_2024_SIC_016

Destinatari

No

Num. Protocollo 2249581

Num. Protocollo Ente 21024/24

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 33112000-8 - Ecografi, ultrasonografi e apparecchi doppler

Inclusione delle offerte sopra la
base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

Responsabile Unico del Progetto Roberto Paolone

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura



Report della Procedura Acquisto di n.01 ecotomografo per la SC Cardiolo-
gia di Esine (Bs) n. 188702168 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 85.000,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 4

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 26 agosto 2024 14.14.50 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 6 settembre 2024 18.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Patto d'Inte-
grità di Re-
gione Lom-
bardia

Firmato digi-
talmente per
accettazione

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Documenta-
zione ammi-
nistrativa

Inserire in
un'unica car-
tella zip tutta
la documen-
tazione am-
ministrativa
richiesta

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Documenta-
zione tecnica

Inserire in
un'unica car-
tella zip tutta
la documen-
tazione tec-
nica richiesta

Informativo Libero Allegato



Report della Procedura Acquisto di n.01 ecotomografo per la SC Cardiolo-
gia di Esine (Bs) n. 188702168 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Documenta-
zione econo-
mica

Inserire in
un'unica car-
tella zip tutta
la documen-
tazione eco-
nomica ri-
chiesta

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.

Login user_27530

Indirizzo e-mail gemsi@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03663500969

Indirizzo VIA GALENO 36, 20126 MILANO (Italia)

Numero telefono 0226001111

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1725358191508

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 3 settembre 2024 12.09.51 CEST

Prezzo offerto 84.500,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00



Report della Procedura Acquisto di n.01 ecotomografo per la SC Cardiolo-
gia di Esine (Bs) n. 188702168 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome Paolone Roberto

Login user_267301

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ASST DELLA VALCAMONICA (03775830981)

Indirizzo email protocollo@pec.asst-valcamonica.it

Num. telefono 0364369461

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.

Login user_27530

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. (03663500969)

Indirizzo email gemsi@legalmail.it

Num. telefono 0226001111

Commento all’aggiudicazione Si crea proposta di aggiudicazione da allegare al decreto

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 11 settembre 2024
8.57.49 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Acquisto di n.01 ecotomo-
grafo per la SC Cardiologia di
Esine (Bs) (ID 188702168) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

lunedì 9 settembre 2024
11.56.16 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Acquisto
di n.01 ecotomografo per la SC
Cardiologia di Esine (Bs) (ID
188702168) è iniziata.

lunedì 9 settembre 2024
11.56.08 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1725358191508) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 ecotomogra-
fo per la SC Cardiologia di Esi-



Report della Procedura Acquisto di n.01 ecotomografo per la SC Cardiolo-
gia di Esine (Bs) n. 188702168 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Data Oggetto Testo

ne (Bs) (ID 188702168) è stata
accettata con la seguente moti-
vazione: Offerta tecnica accetta-
ta dal sistema.

lunedì 9 settembre 2024
11.56.08 CEST

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato Acquisto di n.01 ecotomo-
grafo per la SC Cardiologia di
Esine (Bs) (ID 188702168) è sta-
ta completata.

lunedì 9 settembre 2024
11.32.04 CEST

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tecni-
che della procedura Acquisto di
n.01 ecotomografo per la SC
Cardiologia di Esine (Bs) (ID
188702168) è iniziata.

lunedì 9 settembre 2024
11.32.00 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1725358191508) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 ecotomogra-
fo per la SC Cardiologia di Esi-
ne (Bs) (ID 188702168) è stata
accettata con la seguente motiva-
zione: .

lunedì 9 settembre 2024
11.18.35 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_27530 sulla
Procedura con ID 188702168 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 6 settembre 2024
18.00.00 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura Acquisto di n.01 eco-
tomografo per la SC Cardiologia
di Esine (Bs) (ID 188702168).

martedì 3 settembre 2024
12.09.51 CEST

Invio Offerta L`offerente GE MEDICAL SY-
STEMS ITALIA S.P.A. ha in-
viato con successo un`offerta nel
Mercato Acquisto di n.01 ecoto-
mografo per la SC Cardiologia di
Esine (Bs) (ID 188702168).

lunedì 26 agosto 2024 14.15.00
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Acquisto di
n.01 ecotomografo per la SC
Cardiologia di Esine (Bs) (ID
188702168).

lunedì 26 agosto 2024 14.14.50
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
188702168). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.



Report della Procedura Acquisto di n.01 ecotomografo per la SC Cardiolo-
gia di Esine (Bs) n. 188702168 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

6

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 189275519

Data di invio martedì 10 settembre 2024 13.48.15 CEST

Mittente GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. (GE MEDICAL
SYSTEMS ITALIA S.P.A.)

Destinatari Paolone Roberto (Paolone Roberto), ricevuto in data merco-
ledì 11 settembre 2024 8.57.18 CEST; Panighetti Angela (Pa-
nighetti Angela), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RE: Acquisto di n.01 ecotomografo per la SC Cardiologia di
Esine (Bs) - Richiesta documenti

Testo del Messaggio Buongiorno, con la presente si invia dichiarazione materiale di
consumo e listino accessori. Cordiali Saluti GE Medical Sy-
stems Italia S.p.A.

Allegato Dichiarazione materiale di consumo e listino accessori.pdf.zip

Dimensioni: 173 KB

Firmatari: Documento non firmato

Hash(MD5-Base64): WPOcpI72bZscNjxF9WHyCA==

Hash(SHA-1-Hex):
1cd189a24e9247447db0289ec0eefd1318e9a200

Hash(SHA-256-Hex): 7faec8313b28d7f51ed78977eae4c92-
3043062f0bc9b3f5d926d5a721982e197

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 189220470

Data di invio lunedì 9 settembre 2024 12.24.30 CEST

Mittente ASST DELLA VALCAMONICA (Panighetti Angela)

Destinatari GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. (GE MEDICAL
SYSTEMS ITALIA S.P.A.), ricevuto in data martedì 10 set-
tembre 2024 13.46.06 CEST

Oggetto del Messaggio Acquisto di n.01 ecotomografo per la SC Cardiologia di Esine
(Bs) - Richiesta documenti

Testo del Messaggio Buongiorno, con la presente si comunica che durante la veri-
fica della documentazione caricata in piattaforma, non sono



Report della Procedura Acquisto di n.01 ecotomografo per la SC Cardiolo-
gia di Esine (Bs) n. 188702168 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

7

stati caricati i seguenti documenti: - DOCUMENTAZIONE
TECNICA Relativamente al materiale di consumo: - dichiara-
re se l'apparecchiatura prevede l'utilizzo di materiali di consu-
mo; - elencare il materiale di consumo necessario al funziona-
mento delle apparecchiature; - dichiarare se i materiali di con-
sumo elencati al punto precedente siano forniti in via esclusiva
o meno. - DOCUMENTAZIONE ECONOMICA - Caricare il
listino prezzi di tutti gli accessori a disposizione ed eventua-
li consumabili collegati alla apparecchiatura offerta, con indi-
cazione del relativo sconto offerto. Tali prezzi dovranno esse-
re valevoli per 36 mesi dalla data del primo ordine. Si chiede
pertanto di allegare, in risposta alla presente documentazione
e mediante Piattaforma Sintel, i documenti richiesti entro le
ore 12.00 del giorno 16 settembre 2024. Cordiali Saluti


		2024-09-27T09:54:12+0000




